[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
от

2023 г.                                                                                   №

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с заключением о результатах публичных слушаний от       .04.2023 №
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, расположенного по адресу: Республика Коми, муниципальный район «Княжпогостский», пст. Чиньяворык, ул. Ленина, д.14-а, земельный участок с кадастровым номером 11:10:1101004:31, в части исключения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Сакулину С.Е.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                                А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ